
725759-2023 Page 1/9

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 725759-2023 - Aνταγωνισμός

Γερμανία – Υπηρεσίες δημόσιων οδικών μεταφορών – Busverkehrsleistungen im Linienbündel 
12 (Emsdetten/Greven)
OJ S 230/2023 29/11/2023
Προκήρυξη σύμβασης ή σύμβασης παραχώρησης — τυποποιημένο καθεστώς
Υπηρεσίες

1. Αγοραστής

Αγοραστής
Επίσημη ονομασία: Kreis Steinfurt
Email: vergabestelle@kreis-steinfurt.de
Νομική μορφή αγοραστή: Τοπική αρχή
Δραστηριότητα της αναθέτουσας αρχής: Γενικές δημόσιες υπηρεσίες

2. Διαδικασία

Διαδικασία
Τίτλος: Busverkehrsleistungen im Linienbündel 12 (Emsdetten/Greven)
Περιγραφή: Gegenstand der Vergabe sind die in der beiliegenden Leistungsbeschreibung 
bezeichneten Leistungen der Personenbeförderung im Busverkehr im Linienbündel 12. Der 
dem Angebot zu Grunde liegende Leistungsumfang der ausgeschriebenen Linien ergibt sich 
aus den Fahrplänen und den Liniensteckbriefen (Anlage 2). Die zu erbringende Leistung kann 
sich aufgrund von Änderungen der Schülerschaft, Änderungen der Stundentafel sowie 
technischer Anpassungen im Ausführungszeitraum ändern. Näheres ist dazu im 
Verkehrsvertrag geregelt.
Αναγνωριστικό διαδικασίας: e1bdb0db-aade-4b99-803e-c68ab066bd90
Είδος διαδικασίας: Ανοικτή

Σκοπός
Χαρακτήρας της σύμβασης: Υπηρεσίες
Κύρια ταξινόμηση (cpv): 60112000 Υπηρεσίες δημόσιων οδικών μεταφορών

Τόπος εκτέλεσης
Ταχυδρομική διεύθυνση: Kreis Steinfurt  
Πόλη: Steinfurt
Ταχυδρομικός κώδικας: 48565
Υποδιαίρεση χώρας (NUTS): Steinfurt (DEA37)
Χώρα: Γερμανία
Οπουδήποτε στη συγκεκριμένη χώρα
Πρόσθετες πληροφορίες: Ort der Ausführung: Kreis Steinfurt und Stadt Münster

Γενικές πληροφορίες
Πρόσθετες πληροφορίες: Bekanntmachungs-ID: CXPWYY2LHNG Der Auftraggeber wird das 
bzw. die insgesamt für ihn am wirtschaftlichsten Angebote (unter Berücksichtigung aller 
Einzel- und Gesamtangebote) bezuschlagen. Soweit ein Gesamtangebot günstiger ist die 
Vergabe der Einzellose, wird auf das Gesamtangebot der Zuschlag erteilt. Es ist daher 
möglich, neben dem Angebot auf einzelne Lose auch ein Gesamtangebot abzugeben.
Νομική βάση: 
Οδηγία 2014/24/ΕΕ

https://ted.europa.eu/el/notice/-/detail/725759-2023
mailto:vergabestelle@kreis-steinfurt.de


725759-2023 Page 2/9

5.1.

2.1.6.

vgv -

Λόγοι αποκλεισμού
Κατάσταση ανάλογη της πτώχευσης, δυνάμει της εθνικής νομοθεσίας: Zwingende bzw. 
fakultative Ausschlussgründe nach §§ 123 bis 126 GWB
Πτώχευση: Zwingende bzw. fakultative Ausschlussgründe nach §§ 123 bis 126 GWB
Διαφθορά: Zwingende bzw. fakultative Ausschlussgründe nach §§ 123 bis 126 GWB
Διακανονισμός με τους πιστωτές: Zwingende bzw. fakultative Ausschlussgründe nach §§ 123 
bis 126 GWB
Συμμετοχή σε εγκληματική οργάνωση: Zwingende bzw. fakultative Ausschlussgründe nach §§ 
123 bis 126 GWB
Συμφωνίες με άλλους οικονομικούς φορείς με στόχο τη στρέβλωση του ανταγωνισμού: 
Zwingende bzw. fakultative Ausschlussgründe nach §§ 123 bis 126 GWB
Παράβαση υποχρεώσεων στους τομείς του περιβαλλοντικού δικαίου: Zwingende bzw. 
fakultative Ausschlussgründe nach §§ 123 bis 126 GWB
Νομιμοποίηση εσόδων από παράνομες δραστηριότητες ή χρηματοδότηση της τρομοκρατίας: 
Zwingende bzw. fakultative Ausschlussgründe nach §§ 123 bis 126 GWB
Απάτη: Zwingende bzw. fakultative Ausschlussgründe nach §§ 123 bis 126 GWB
Παιδική εργασία και άλλες μορφές εμπορίας ανθρώπων: Zwingende bzw. fakultative 
Ausschlussgründe nach §§ 123 bis 126 GWB
Αφερεγγυότητα: Zwingende bzw. fakultative Ausschlussgründe nach §§ 123 bis 126 GWB
Παράβαση υποχρεώσεων στους τομείς του εργατικού δικαίου: Zwingende bzw. fakultative 
Ausschlussgründe nach §§ 123 bis 126 GWB
Περιουσιακά στοιχεία υπό αναγκαστική διαχείριση από εκκαθαριστή: Zwingende bzw. 
fakultative Ausschlussgründe nach §§ 123 bis 126 GWB
Ένοχος για διαστρέβλωση, απόκρυψη πληροφοριών, αδυναμία προσκόμισης των 
απαιτούμενων εγγράφων και απόκτηση εμπιστευτικών πληροφοριών για τη διαδικασία αυτή: 
Zwingende bzw. fakultative Ausschlussgründe nach §§ 123 bis 126 GWB
Σύγκρουση συμφερόντων λόγω της συμμετοχής του στη διαδικασία σύναψης της σύμβασης: 
Zwingende bzw. fakultative Ausschlussgründe nach §§ 123 bis 126 GWB
Άμεση ή έμμεση συμμετοχή στην κατάρτιση της παρούσας διαδικασίας σύναψης σύμβασης: 
Zwingende bzw. fakultative Ausschlussgründe nach §§ 123 bis 126 GWB
Ένοχος σοβαρού επαγγελματικού παραπτώματος: Zwingende bzw. fakultative 
Ausschlussgründe nach §§ 123 bis 126 GWB
Πρόωρη λήξη, αποζημιώσεις ή άλλες παρόμοιες κυρώσεις: Zwingende bzw. fakultative 
Ausschlussgründe nach §§ 123 bis 126 GWB
Παράβαση υποχρεώσεων στους τομείς του κοινωνικού δικαίου: Zwingende bzw. fakultative 
Ausschlussgründe nach §§ 123 bis 126 GWB
Καταβολή εισφορών κοινωνικής ασφάλισης: Zwingende bzw. fakultative Ausschlussgründe 
nach §§ 123 bis 126 GWB
Αναστολή επιχειρηματικών δραστηριοτήτων: Zwingende bzw. fakultative Ausschlussgründe 
nach §§ 123 bis 126 GWB
Καταβολή φόρων: Zwingende bzw. fakultative Ausschlussgründe nach §§ 123 bis 126 GWB
Τρομοκρατικά εγκλήματα ή εγκλήματα συνδεόμενα με τρομοκρατικές δραστηριότητες: 
Zwingende bzw. fakultative Ausschlussgründe nach §§ 123 bis 126 GWB

5. Παρτίδα

Παρτίδα: LOT-0002
Τίτλος: Linien 176, 168, 169, R74, R75



725759-2023 Page 3/9

5.1.9.

5.1.7.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

Περιγραφή: Gegenstand der Vergabe sind die in der beiliegenden Leistungsbeschreibung 
bezeichneten Leistungen der Personenbeförderung im Busverkehr im Linienbündel 12: 176 
Greven, Reckenfeld - Nordwalde 168 Emsdetten - Saerbeck 169 Greven, Reckenfeld - 
Saerbeck R74 Greven - Steinfurt R75 Burgsteinfurt - Emsdetten
Εσωτερικό αναγνωριστικό: 1

Σκοπός
Χαρακτήρας της σύμβασης: Υπηρεσίες
Κύρια ταξινόμηση (cpv): 60112000 Υπηρεσίες δημόσιων οδικών μεταφορών

Τόπος εκτέλεσης
Ταχυδρομική διεύθυνση: Kreis Steinfurt  
Πόλη: Steinfurt
Ταχυδρομικός κώδικας: 48565
Υποδιαίρεση χώρας (NUTS): Steinfurt (DEA37)
Χώρα: Γερμανία
Οπουδήποτε στη συγκεκριμένη χώρα
Πρόσθετες πληροφορίες: Ort der Ausführung: Kreis Steinfurt und Stadt Münster

Εκτιμώμενη διάρκεια
Ημερομηνία έναρξης: 01/06/2024
Ημερομηνία λήξης διάρκειας: 31/07/2033

Γενικές πληροφορίες
Πρέπει να αναφέρονται τα ονόματα και τα επαγγελματικά προσόντα του προσωπικού στο 
οποίο έχει ανατεθεί η εκτέλεση της σύμβασης: Δεν απαιτείται
Έργο δημόσιων συμβάσεων που δεν χρηματοδοτείται από τα ταμεία της ΕΕ
Η δημόσια σύμβαση καλύπτεται από τη συμφωνία για τις δημόσιες συμβάσεις (ΣΔΣ): όχι

: Η εν λόγω σύμβαση είναι επίσης κατάλληλη για τις μικρές και μεσαίες επιχειρήσεις (ΜΜΕ) όχι

Στρατηγικές δημόσιες συμβάσεις
Στόχος των στρατηγικών δημοσίων συμβάσεων: Μείωση των περιβαλλοντικών επιπτώσεων
Περιγραφή: Die Vorgaben der Clean-Vehicle-Directive werden aufgrund der 
Branchenvereinbarung im ÖPNV eingehalten.
Προσέγγιση για τη μείωση των περιβαλλοντικών επιπτώσεων: Ο μετριασμός της κλιματικής 
αλλαγής

Κριτήρια επιλογής
Κριτήριο: 
Είδος: Οικονομική και χρηματοδοτική επάρκεια
Ονομασία: Erfüllung der laufenden finanziellen Verpflichtungen
Περιγραφή: Die wirtschaftliche und finanzielle Leistungsfähigkeit ist als gewährleistet 
anzusehen, wenn nach der Einschätzung des Auftraggebers anzunehmen ist, dass der Bieter 
seine laufenden finanziellen Verpflichtungen unter Einschluss derjenigen aus dem hiesigen 
Auftrag erfüllen wird.

Κριτήριο: 
Είδος: Τεχνική και επαγγελματική ικανότητα
Ονομασία: Spezielle Sachkenntnisse und Erfahrungen
Περιγραφή: Der Bieter gilt als technisch und beruflich leistungsfähig, wenn anzunehmen ist, 
dass er über die speziellen Sachkenntnisse und Erfahrungen verfügt, die zur Durchführung 



725759-2023 Page 4/9

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

der hiesigen ÖPNV-Leistungen erforderlich sind und wenn zudem davon ausgegangen 
werden kann, dass er die Geschäfte eines Busunternehmens unter Beachtung der für die 
Personenbeförderung geltenden Vorschriften führen sowie die Allgemeinheit beim Betrieb der 
Buslinien vor Schäden und Gefahren bewahren wird und auch die sonstigen für ihn 
einschlägigen Rechtsvorschriften beachtet. (Vorlage von Referenzen über in den letzten drei 
Jahren erbrachte Nahverkehrsleistungen)

Κριτήριο: 
Είδος: Άλλο
Ονομασία: Eigenerklärungen
Περιγραφή: Eigenerklärung zu Ausschlussgründen Eigenerklärung zu Russlandsanktionen

Κριτήριο: 
Είδος: Άλλο
Ονομασία: Handelsregisterauszug
Περιγραφή: aktuellen Auszug aus dem Handelsregister

Κριτήρια ανάθεσης
: Κριτήριο

: Είδος Τιμή
Ονομασία: Wertungspreis
Περιγραφή: Wertungspreis = Vollkostenpreis (gewichtet nach Zeiträumen) + weitere 
Preisbestandteile Die Wertung ist in den Vergabeunterlagen detailliert dargestellt.

: Κατηγορία του κριτηρίου ανάθεσης βάρος Στάθμιση (ποσοστό, ακριβές)
Αριθμός κριτηρίου ανάθεσης: 100

Έγγραφα δημοσίων συμβάσεων
Γλώσσες στις οποίες είναι επισήμως διαθέσιμα τα έγγραφα της δημόσιας σύμβασης: γερμανικά
Διεύθυνση των εγγράφων της δημόσιας σύμβασης: https://www.vergabe-westfalen.de
/VMPSatellite/notice/CXPWYY2LHNG/documents
Ad hoc δίαυλος επικοινωνίας: 
URL: https://www.vergabe-westfalen.de/VMPSatellite/notice/CXPWYY2LHNG

Όροι δημοσίων συμβάσεων
Όροι υποβολής: 
Ηλεκτρονική υποβολή: Υποχρεωτική
Διεύθυνση για υποβολή: https://www.vergabe-westfalen.de/VMPSatellite/notice
/CXPWYY2LHNG
Γλώσσες στις οποίες μπορούν να υποβληθούν οι προσφορές ή οι αιτήσεις συμμετοχής: 
γερμανικά
Ηλεκτρονικός κατάλογος: Δεν επιτρέπεται
Παραλλαγές: Δεν επιτρέπεται
Οι προσφέροντες μπορούν να υποβάλουν περισσότερες από μία προσφορές: Επιτρέπεται
Προθεσμία παραλαβής των προσφορών: 17/01/2024 11:00:00 (UTC+1)
Προθεσμία μέχρι την οποία η προσφορά πρέπει να παραμείνει σε ισχύ: 30 $name_timeperiod.
DAYS_PLURAL_ell
Πληροφορίες που μπορούν να συμπληρωθούν μετά τη λήξη της προθεσμίας υποβολής: 
Κατά τη διακριτική ευχέρεια του αγοραστή, ορισμένα έγγραφα σχετικά με τον προσφέροντα 
που λείπουν μπορούν να υποβληθούν αργότερα.

https://www.vergabe-westfalen.de/VMPSatellite/notice/CXPWYY2LHNG/documents
https://www.vergabe-westfalen.de/VMPSatellite/notice/CXPWYY2LHNG/documents
https://www.vergabe-westfalen.de/VMPSatellite/notice/CXPWYY2LHNG
https://www.vergabe-westfalen.de/VMPSatellite/notice/CXPWYY2LHNG
https://www.vergabe-westfalen.de/VMPSatellite/notice/CXPWYY2LHNG


725759-2023 Page 5/9

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

Πρόσθετες πληροφορίες: Fehlende Unterlagen werden nach Maßgabe des § 56 VgV 
nachgefordert.
Πληροφορίες σχετικά με τη δημόσια αποσφράγιση: 
Hμερομηνία aποσφράγισης: 17/01/2024 11:01:00 (UTC+1)
Hμερομηνία aποσφράγισης: 17/01/2024 11:01:00 (UTC+1)
Τόπος: Kreis Steinfurt, Tecklenburger Str. 10, Raum B692
Τόπος: Kreis Steinfurt, Tecklenburger Str. 10, Raum B692
Πρόσθετες πληροφορίες: Keine Anwesenheit von Bietern oder anderen Interessierten
Πρόσθετες πληροφορίες: Keine Anwesenheit von Bietern oder anderen Interessierten
Όροι της σύμβασης: 
Η σύμβαση πρέπει να εκτελείται στο πλαίσιο προγραμμάτων προστατευόμενης απασχόλησης: 
Όχι
Όροι σχετικά με την εκτέλεση της σύμβασης: In den in der Leistungsbeschreibung genannten 
Fällen greifen die dort festgelegten Vertragsstrafen. Die Höhe der Vertragsstrafen nach 
diesem Vertrag ist kalenderjährlich auf 5 % des dem Auftragnehmer im jeweiligen 
Kalenderjahr zustehenden, ggf. preisfortgeschriebenen Vollkostenpreises (netto, inkl. etwaige 
Leistungsänderungen) begrenzt.
Ηλεκτρονική τιμολόγηση: Υποχρεωτική
Θα χρησιμοποιηθεί ηλεκτρονική παραγγελία: ναι
Θα χρησιμοποιηθεί ηλεκτρονική πληρωμή: όχι
Χρηματοοικονομικές ρυθμίσεις: Zahlungsbedingungen: monatliche Abschlagszahlung zum 20.
des Monats (siehe § 13 Verkehrsvertrag Anlage 3)

Τεχνικές
Συμφωνία-πλαίσιο: Καμία συμφωνία-πλαίσιο
Πληροφορίες σχετικά με το δυναμικό σύστημα αγορών: Κανένα δυναμικό σύστημα αγορών
Ηλεκτρονικός πλειστηριασμός: όχι

Περαιτέρω πληροφορίες, διαμεσολάβηση και προσφυγή
Οργανισμός προσφυγής: Vergabekammer Westfalen
Πληροφορίες σχετικά με τις προθεσμίες επανεξέτασης: Ein Antrag auf Einleitung eines 
Nachprüfungsverfahrens ist innerhalb von 15 Kalendertagen nach Eingang der Mitteilung des 
Auftraggebers, einer Rüge nicht abhelfen zu wollen, zu stellen.
Οργανισμός παροχής πρόσθετων πληροφοριών σχετικά με τη διαδικασία δημοσίων 
συμβάσεων: Kreis Steinfurt
TED eSender: Beschaffungsamt des BMI

Παρτίδα: LOT-0003
Τίτλος: Linie R51
Περιγραφή: Gegenstand der Vergabe sind die in der beiliegenden Leistungsbeschreibung 
bezeichneten Leistungen der Personenbeförderung im Busverkehr im Linienbündel 12: R51 
Lengerich - Ladbergen - FMO - Greven - Münster
Εσωτερικό αναγνωριστικό: 2

Σκοπός
Χαρακτήρας της σύμβασης: Υπηρεσίες
Κύρια ταξινόμηση (cpv): 60112000 Υπηρεσίες δημόσιων οδικών μεταφορών

Τόπος εκτέλεσης
Ταχυδρομική διεύθυνση: Kreis Steinfurt  
Πόλη: Steinfurt



725759-2023 Page 6/9

5.1.9.

5.1.7.

5.1.6.

5.1.3.

Ταχυδρομικός κώδικας: 48565
Υποδιαίρεση χώρας (NUTS): Steinfurt (DEA37)
Χώρα: Γερμανία
Οπουδήποτε στη συγκεκριμένη χώρα
Πρόσθετες πληροφορίες: Ort der Ausführung: Kreis Steinfurt und Stadt Münster

Εκτιμώμενη διάρκεια
Ημερομηνία έναρξης: 01/06/2024
Ημερομηνία λήξης διάρκειας: 31/07/2033

Γενικές πληροφορίες
Πρέπει να αναφέρονται τα ονόματα και τα επαγγελματικά προσόντα του προσωπικού στο 
οποίο έχει ανατεθεί η εκτέλεση της σύμβασης: Δεν απαιτείται
Έργο δημόσιων συμβάσεων που δεν χρηματοδοτείται από τα ταμεία της ΕΕ
Η δημόσια σύμβαση καλύπτεται από τη συμφωνία για τις δημόσιες συμβάσεις (ΣΔΣ): όχι

: Η εν λόγω σύμβαση είναι επίσης κατάλληλη για τις μικρές και μεσαίες επιχειρήσεις (ΜΜΕ) όχι

Στρατηγικές δημόσιες συμβάσεις
Στόχος των στρατηγικών δημοσίων συμβάσεων: Μείωση των περιβαλλοντικών επιπτώσεων
Περιγραφή: Die Vorgaben der Clean-Vehicle-Directive werden aufgrund der 
Branchenvereinbarung im ÖPNV eingehalten.
Προσέγγιση για τη μείωση των περιβαλλοντικών επιπτώσεων: Ο μετριασμός της κλιματικής 
αλλαγής

Κριτήρια επιλογής
Κριτήριο: 
Είδος: Οικονομική και χρηματοδοτική επάρκεια
Ονομασία: Erfüllung der laufenden finanziellen Verpflichtungen
Περιγραφή: Die wirtschaftliche und finanzielle Leistungsfähigkeit ist als gewährleistet 
anzusehen, wenn nach der Einschätzung des Auftraggebers anzunehmen ist, dass der Bieter 
seine laufenden finanziellen Verpflichtungen unter Einschluss derjenigen aus dem hiesigen 
Auftrag erfüllen wird.

Κριτήριο: 
Είδος: Τεχνική και επαγγελματική ικανότητα
Ονομασία: Spezielle Sachkenntnisse und Erfahrungen
Περιγραφή: Der Bieter gilt als technisch und beruflich leistungsfähig, wenn anzunehmen ist, 
dass er über die speziellen Sachkenntnisse und Erfahrungen verfügt, die zur Durchführung 
der hiesigen ÖPNV-Leistungen erforderlich sind und wenn zudem davon ausgegangen 
werden kann, dass er die Geschäfte eines Busunternehmens unter Beachtung der für die 
Personenbeförderung geltenden Vorschriften führen sowie die Allgemeinheit beim Betrieb der 
Buslinien vor Schäden und Gefahren bewahren wird und auch die sonstigen für ihn 
einschlägigen Rechtsvorschriften beachtet. (Vorlage von Referenzen über in den letzten drei 
Jahren erbrachte Nahverkehrsleistungen)

Κριτήριο: 
Είδος: Άλλο
Ονομασία: Eigenerklärungen
Περιγραφή: Eigenerklärung zu Ausschlussgründen Eigenerklärung zu Russlandsanktionen

Κριτήριο: 



725759-2023 Page 7/9

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

Είδος: Άλλο
Ονομασία: Handelsregisterauszug
Περιγραφή: aktuellen Auszug aus dem Handelsregister

Κριτήρια ανάθεσης
: Κριτήριο

: Είδος Τιμή
Ονομασία: Wertungspreis
Περιγραφή: Wertungspreis = Vollkostenpreis (gewichtet nach Zeiträumen) + weitere 
Preisbestandteile Die Wertung ist in den Vergabeunterlagen detailliert dargestellt.

: Κατηγορία του κριτηρίου ανάθεσης βάρος Στάθμιση (ποσοστό, ακριβές)
Αριθμός κριτηρίου ανάθεσης: 100

Έγγραφα δημοσίων συμβάσεων
Γλώσσες στις οποίες είναι επισήμως διαθέσιμα τα έγγραφα της δημόσιας σύμβασης: γερμανικά
Διεύθυνση των εγγράφων της δημόσιας σύμβασης: https://www.vergabe-westfalen.de
/VMPSatellite/notice/CXPWYY2LHNG/documents
Ad hoc δίαυλος επικοινωνίας: 
URL: https://www.vergabe-westfalen.de/VMPSatellite/notice/CXPWYY2LHNG

Όροι δημοσίων συμβάσεων
Όροι υποβολής: 
Ηλεκτρονική υποβολή: Υποχρεωτική
Διεύθυνση για υποβολή: https://www.vergabe-westfalen.de/VMPSatellite/notice
/CXPWYY2LHNG
Γλώσσες στις οποίες μπορούν να υποβληθούν οι προσφορές ή οι αιτήσεις συμμετοχής: 
γερμανικά
Ηλεκτρονικός κατάλογος: Δεν επιτρέπεται
Παραλλαγές: Δεν επιτρέπεται
Οι προσφέροντες μπορούν να υποβάλουν περισσότερες από μία προσφορές: Επιτρέπεται
Προθεσμία παραλαβής των προσφορών: 17/01/2024 11:00:00 (UTC+1)
Προθεσμία μέχρι την οποία η προσφορά πρέπει να παραμείνει σε ισχύ: 30 $name_timeperiod.
DAYS_PLURAL_ell
Πληροφορίες που μπορούν να συμπληρωθούν μετά τη λήξη της προθεσμίας υποβολής: 
Κατά τη διακριτική ευχέρεια του αγοραστή, ορισμένα έγγραφα σχετικά με τον προσφέροντα 
που λείπουν μπορούν να υποβληθούν αργότερα.
Πρόσθετες πληροφορίες: Fehlende Unterlagen werden nach Maßgabe des § 56 VgV 
nachgefordert.
Πληροφορίες σχετικά με τη δημόσια αποσφράγιση: 
Hμερομηνία aποσφράγισης: 17/01/2024 11:01:00 (UTC+1)
Hμερομηνία aποσφράγισης: 17/01/2024 11:01:00 (UTC+1)
Τόπος: Kreis Steinfurt, Tecklenburger Str. 10, Raum B692
Τόπος: Kreis Steinfurt, Tecklenburger Str. 10, Raum B692
Πρόσθετες πληροφορίες: Keine Anwesenheit von Bietern oder anderen Interessierten
Πρόσθετες πληροφορίες: Keine Anwesenheit von Bietern oder anderen Interessierten
Όροι της σύμβασης: 
Η σύμβαση πρέπει να εκτελείται στο πλαίσιο προγραμμάτων προστατευόμενης απασχόλησης: 
Όχι
Όροι σχετικά με την εκτέλεση της σύμβασης: In den in der Leistungsbeschreibung genannten 
Fällen greifen die dort festgelegten Vertragsstrafen. Die Höhe der Vertragsstrafen nach 

https://www.vergabe-westfalen.de/VMPSatellite/notice/CXPWYY2LHNG/documents
https://www.vergabe-westfalen.de/VMPSatellite/notice/CXPWYY2LHNG/documents
https://www.vergabe-westfalen.de/VMPSatellite/notice/CXPWYY2LHNG
https://www.vergabe-westfalen.de/VMPSatellite/notice/CXPWYY2LHNG
https://www.vergabe-westfalen.de/VMPSatellite/notice/CXPWYY2LHNG


725759-2023 Page 8/9

8.1.

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

diesem Vertrag ist kalenderjährlich auf 5 % des dem Auftragnehmer im jeweiligen 
Kalenderjahr zustehenden, ggf. preisfortgeschriebenen Vollkostenpreises (netto, inkl. etwaige 
Leistungsänderungen) begrenzt.
Ηλεκτρονική τιμολόγηση: Υποχρεωτική
Θα χρησιμοποιηθεί ηλεκτρονική παραγγελία: ναι
Θα χρησιμοποιηθεί ηλεκτρονική πληρωμή: όχι
Χρηματοοικονομικές ρυθμίσεις: Zahlungsbedingungen: monatliche Abschlagszahlung zum 20.
des Monats (siehe § 13 Verkehrsvertrag Anlage 3)

Τεχνικές
Συμφωνία-πλαίσιο: Καμία συμφωνία-πλαίσιο
Πληροφορίες σχετικά με το δυναμικό σύστημα αγορών: Κανένα δυναμικό σύστημα αγορών
Ηλεκτρονικός πλειστηριασμός: όχι

Περαιτέρω πληροφορίες, διαμεσολάβηση και προσφυγή
Οργανισμός προσφυγής: Vergabekammer Westfalen
Πληροφορίες σχετικά με τις προθεσμίες επανεξέτασης: Ein Antrag auf Einleitung eines 
Nachprüfungsverfahrens ist innerhalb von 15 Kalendertagen nach Eingang der Mitteilung des 
Auftraggebers, einer Rüge nicht abhelfen zu wollen, zu stellen.
Οργανισμός παροχής πρόσθετων πληροφοριών σχετικά με τη διαδικασία δημοσίων 
συμβάσεων: Kreis Steinfurt
TED eSender: Beschaffungsamt des BMI

8. Οργανισμοί

ORG-0003
Επίσημη ονομασία: Beschaffungsamt des BMI
Αριθμός καταχώρισης: 994-DOEVD-83
Πόλη: Bonn
Ταχυδρομικός κώδικας: 53119
Υποδιαίρεση χώρας (NUTS): Bonn, Kreisfreie Stadt (DEA22)
Χώρα: Γερμανία
Email: esender_hub@bescha.bund.de
Τηλέφωνο: +49228996100
Ρόλοι αυτού του οργανισμού: 
TED eSender

ORG-0001
Επίσημη ονομασία: Kreis Steinfurt
Αριθμός καταχώρισης: 055660084084-31002-70
Ταχυδρομική διεύθυνση: Tecklenburger Str. 10
Πόλη: Steinfurt
Ταχυδρομικός κώδικας: 48565
Υποδιαίρεση χώρας (NUTS): Steinfurt (DEA37)
Χώρα: Γερμανία
Πρόσωπο επικοινωνίας: Zentrale Vergabestelle des Kreises Steinfurt
Email: vergabestelle@kreis-steinfurt.de
Τηλέφωνο: +492551691290
Φαξ: +4925516991290
Ρόλοι αυτού του οργανισμού: 

mailto:esender_hub@bescha.bund.de
mailto:vergabestelle@kreis-steinfurt.de


725759-2023 Page 9/9

8.1.

Αγοραστής
Οργανισμός παροχής πρόσθετων πληροφοριών σχετικά με τη διαδικασία δημοσίων 
συμβάσεων

ORG-0002
Επίσημη ονομασία: Vergabekammer Westfalen
Αριθμός καταχώρισης: 05515-03004-07
Ταχυδρομική διεύθυνση: Albrecht-Thaer-Str. 9
Πόλη: Münster
Ταχυδρομικός κώδικας: 48143
Υποδιαίρεση χώρας (NUTS): Münster, Kreisfreie Stadt (DEA33)
Χώρα: Γερμανία
Email: vergabekammer@bezreg-muenster.nrw.de
Τηλέφωνο: +492514111691
Φαξ: +4925141182165
Ρόλοι αυτού του οργανισμού: 
Οργανισμός προσφυγής

Πληροφορίες προκήρυξης

Αναγνωριστικό/έκδοση προκήρυξης: bc881a39-dede-4211-a09b-7703d33348f9  -  01
Είδος εντύπου: Aνταγωνισμός
Είδος προκήρυξης: 
Προκήρυξη σύμβασης ή σύμβασης παραχώρησης — τυποποιημένο καθεστώς
Υποείδος προκήρυξης: 16
Ημερομηνία αποστολής της προκήρυξης: 28/11/2023 12:22:41 (UTC+1)
Γλώσσες στις οποίες διατίθεται επίσημα η παρούσα προκήρυξη: γερμανικά
Αριθμός δημοσίευσης της προκήρυξης: 725759-2023
Αριθμός τεύχους ΕΕ S: 230/2023
Ημερομηνία δημοσίευσης: 29/11/2023

mailto:vergabekammer@bezreg-muenster.nrw.de

